~SocomecC

Innovative Power Sclutioens

Barrette cylindrique neutre 14x51 50A max

Caractéristiques techniques
Indication de la fusion du fusible
Tension nominale

Calibre

Type

ETIM - Electrical characteristics
Rated current [A]

ETIM - Mechanical characteristics
Construction size

Classification

UNSPSC

Classe ETIM

IGCC

Commerce

Date d'effet

Pays d'origine

Longueur du produit

Largeur du produit

Poids du produit

Logistique

GTIN/EAN

Code douane

Unité de contenu

Poids brut de I'unité d'emballage
Longueur de I'unité d'emballage
Largeur de l'unité d'emballage
Profondeur de I'unité d'emballage
Normes

Conformité aux normes

Caractéristiques générales

- 3 tailles : 10 x 38, 14 x 51, 22 x 58.

Acces a la documentation associée

https://www.socomec.fr/fr/reference/6029
0000

2024-05-16 02:49:14

https://www.socomec.fr/fr/reference/60290000

TUBE NEUTRE 14X51

without striker
415 VAC

50

14x51

50

Other

39121609
EC000026
4905

1988-04-15
ES

0.051
0.0143
0.02

3596031377695
7419809099

PC

0.02

0.014

0.014

0.05

IEC

Piece conductrice qui équipe le pble neutre des sectionneurs-fusibles cylindriques.

11


https://www.socomec.fr/fr/reference/60290000
https://www.socomec.fr/fr/reference/60290000
http://www.tcpdf.org

