

60290000

Barrette cylindrique neutre 14x51 50A max



Pièce conductrice qui équipe le pôle neutre des sectionneurs-fusibles cylindriques.

ndication de la fusion du fusible	without striker	
rension nominale	415 VAC	
Calibre	50	
Гуре	14x51	
ETIM - Electrical characteristics		
Rated current [A]	50	
ETIM - Mechanical characteristic	cs	
Construction size	Other	
Classification		
JNSPSC	39121609	
Classe ETIM	EC000026	
GCC	4905	
Commerce		
Date d'effet	1988-04-15	
Pays d'origine	ES	
ongueur du produit	0.051	
argeur du produit	0.0143	
Poids du produit	0.02	
Logistique		
GTIN/EAN	3596031377695	
Code douane	7419809099	
Jnité de contenu	PC	
Poids brut de l'unité d'emballage	0.02	
ongueur de l'unité d'emballage	0.014	
argeur de l'unité d'emballage	0.014	
Profondeur de l'unité d'emballage	0.05	

Caractéristiques générales

- 3 tailles: 10 x 38, 14 x 51, 22 x 58.

Accès à la documentation associée

https://www.socomec.fr/fr/reference/6029 0000

2024-05-16 02:49:14